
ZARZĄDZENIE NR 194
PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 4 sierpnia 2014 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru  na Partnera w celu wspólnie z Gminą Skarżysko-Kamienna 
utworzenia i prowadzenia spółdzielni socjalnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U.2010.234.1536 j.t. ze zm.) i art. 28 ust. 1 pkt 2, art. 28a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U.2009.84.712 j.t. ze zm.), Prezydent Miasta Skarżyska-Kamiennej 
zarządza co następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam otwarty nabór na Partnera w celu wspólnie z Gminą Skarżysko-Kamienna realizacji zadania 
polegającego na utworzeniu i prowadzeniu spółdzielni socjalnej na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej.

2. Szczegółowe informacje dotyczące warunków realizacji zadania oraz trybu i kryteriów wyboru oferty 
zawiera ogłoszenie o otwartym naborze na Partnera w celu wspólnie z Gminą Skarżysko-Kamienna utworzenia 
i prowadzenia spółdzielni socjalnej, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3. W otwartym naborze na Partnera mogą uczestniczyć organizacje pozarządowe realizujące zadania  na rzecz 
mieszkańców miasta Skarżyska-Kamiennej oraz prowadzące działalność w dziedzinie reintegracji społecznej 
i zawodowej osób bezrobotnych.

§ 2. Wyboru Partnera dokona Prezydent Miasta Skarżyska-Kamiennej po przedstawieniu rekomendacji  przez 
Komisję Oceniającą, powołaną zarządzeniem Prezydenta Miasta. Regulamin pracy Komisji Oceniajacej stanowi 
załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Ogłoszenie stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia zamieszcza się w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 156D6863-6432-4D4C-9138-470A23958B43. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 194

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 4 sierpnia 2014 r.

Ogłoszenie o otwartym naborze na Partnera w celu utworzenia i prowadzenia spółdzielni socjalnej

Id: 156D6863-6432-4D4C-9138-470A23958B43. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 194

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 4 sierpnia 2014 r.

Regulamin pracy Komisji Oceniającej do wyboru Partnera

Id: 156D6863-6432-4D4C-9138-470A23958B43. Przyjęty Strona 1




